

2025

RYHMÄRETKIÄ

Turun ja Ahvenanmaan saaristoon



SaariTours

Retket 2025

NAANTALI

Naantalin historiaa3

RENGASTIE

Kahden päivän Rengastieretki4

RENGASTIE

Yhden päivän Rengastieretki4

PIENI RENGASTIE

Turku – Naantali – Nauvo – Parainen5

SEILI

Retki Seilin saarelle6

SEILI

Seilin sydämessä7

ASKAINEN

Saariston historiaa8

TAIVASSALO

Kukkia ja graniittia9

TURUN SAARISTO

Pohjoisen saariston makuretki 10

TURUN SAARISTO

Eteläisen saariston makuretki 11

TURUN SAARISTO

Juomia ja ruokaa Turun saaristossa 12

PARAINEN

Saariston kartanokierros 13

KEMIÖ

Kemiön saarikierros 14

TAMMISAARI

Tunnelmallinen Tammisaari 15

HIITTINEN

Viikinkiretki 16

ÖRÖ

Örön linnakesaari 17

BRÄNDÖ

Brändön retki 18

AHVENANMAA

Ahvenanmaa pohjoista reittiä pitkin 19

Oikeus muutoksiin pidätetään.



Naantalin Historiaa

Tällä retkellä tutustumme ihastuttavaan Naantaliin. Se sai kaupunkioikeudet 1443. Tänä päivänä Naantali on monien tapahtumien keskus, veneilijöiden paratiisi ja tuhansien turistien unelmakohte.

Päivä alkaa nauttien aamukahvista Naantalin vanhassa kaupungissa. Tämän jälkeen lähdetään opastetulle kierrokselle tunnelmallisille kujille. Vierailemme Luostarikirkossa, joka on nykyään ainoa luostarista jäljellä oleva rakennus.

Seuraavana on vuorossa Suomen presidentin kesäasunto Kultaranta. Puutarha on ollut suljettuna yleisöltä 2 vuotta korjauksen ajan. Nyt on puiston rakennelmat korjattu ja kunnostettu upeaan 1900-luvun alun tyyliin. Huvilatilan pinta-ala on 54 hehtaaria, koostuen useista puistoista, rakennuksista ja kasvihuoneista.

Naantalista siirrytään Askaisiin, jossa pidetään lounastauko.

Vuorossa on Marsalkka Mannerheimin syntymäkotona, Louhisaaren kartanolinna. Louhisaaren v. 1655 valmistunut päärakennus edustaa Suomessa harvinaista palatsiarkkitehtuuria.

Ennen kotiinlähtöä, tutustutaan Ritaripuistoon. Ritaripuisto tekee kunniaa Mannerheim-ristin ritareille ja on kunnianosoitus koko veteraanisukupolvelle. Ryhmä vierailee myös Askaisten kirkossa, joka on rakennettu uusklassiseen tyyliin 1600-luvulla. Kirkon hautausmaalla on Mannerheimin suvun hautakappeli.

Hinta: 72 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänpääsymaksut, aamukahvit sekä lounas. (ei maanantaisin)



Kahden päivän Rengastieretki

Kahden päivän Rengastie on antoisin tapa tutustua kunnolla Turun saaristoon. Päivä alkaa kierroksella Kuusiston Linnanraunioilla.

Lounas syödään saariston omalla viinitilalla. Tilan isäntä kertoo tuotteittensa valmistuksesta. Paikasta voi myös ostaa tilan itse tehtyä viiniä, siideriä ja mehua.

Tämän jälkeen tutustutaan vanhan Malmin kaupunginosaan. Päivän kiinnostavimpia kohteita on merenpinnan alapuolella sijaitseva kalkkivilouhos. Opas vie ryhmän näköalatasanteelle, josta louhos aukeaa kaikessa komeudessaan.

Matka jatkuu Nauvoon, jossa tutustutaan ihastuttavaan vierasvenesatamaan ja idylliseen kirkonkylään. Majoitus ja illallinen ovat Nauvossa.

Seuraavana päivänä matka jatkuu Nauvosta Korppooseen, jossa päästään paikalliseen

tunnelmaan mm. vierailemalla 1400-luvun kauniissa harmaakirkossa. Matkaa jatketaan Houtskäriin, jossa pidetään myös lounastauko. Rengastie vie matkailijan luonnonkauniin Iniön kautta Kustaviin, jossa on aikaa nauttia iltapäiväkahvit ennen kotimatkan alkua.

Hinta: alk. 209 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy saaristo-oppaan palvelut kahtena päivänä, lauttamaksut, 2 x lounas, iltapäiväkahvit, illallinen sekä majoitus kahden hengen huoneessa hotellitason majapaikassa, jossa on mahdollisuus myös sauna.

Yhden päivän Rengastieretki

Turun saariston ehkä kaikkein perinteisin retki on Saariston Rengastiekierros. Matkan voitte aloittaa Kaarinasta tai Kustavista.

Retkellä kuljetaan saarelta saarelle, lautalla liikkuen ja siltoja pitkin ajellen. Maisemat ovat kerrassaan upeat, katsoipa mihin suuntaan tahansa. Retkellä käydään kunkin saaren tärkeimmissä kohteissa.

Aamu- ja iltapäiväkahvit juodaan tunnelmallisissa saaristokahviloissa. Lounas syödään merellisessä ympäristössä.

Rengastieretket voidaan järjestää m/s Antonian liikennöintiä aikana **9.5.-14.9.2025**.

Hinta: 71 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy saaristo-oppaan palvelut, lauttamatkat, aamu- sekä iltapäiväkahvit ja lounas.



Pieni Rengastieretki

Turku – Naantali – Nauvo – Parainen

Pieni Rengastieretki yhdistää Turun ja saariston parhaat palat.

Retki alkaa Turun Linnan Juhana Herttuan kahvilasta, jossa nautitaan aamupäiväkahvit. Kahvituksen jälkeen kierretään Turun tunnetuimmat paikat oppaan johdolla.

Turusta matka jatkuu Naantaliin, jossa opas vie ryhmän Naantalin lyhyelle kierrokselle. Naantalin jälkeen linja-auto suuntaa Rymättylään, jossa nautitaan saaristolaiskeittiön makuasteja hivelevistä herkuista.

Ravintola Pohjakulma tarjoaa noutopöydään perinteisiä saaristolaisruokia sekä omia erikoisuuksiaan.



Lounaan jälkeen m/s Östern lähtee Hangan rannasta Nauvoon.

Tunnin mittaisen merimatkan aikana matkailijan silmät lepäävät upeissa saaristomaisemissa.

Nauvossa tutustutaan vilkkaaseen vierasvenesatamaan ja historiallisesti merkittävään kirkonkylään.

Nauvosta ajetaan Paraisille, jossa ehditään juoda iltapäiväkahvit ennen kotimatkan alkua.

Rengastieretket voidaan järjestää m/s Östernin liikennöintiä aikana **9.5.-14.9.2025**.

Hinta: 88 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy matkaohjelman mukaiset palvelut: saaristo-opas, aamukahvit ja suolainen piirakka, lounas, iltapäiväkahvit ja makea kahvileipä, lautta- sekä sisäänpääsymaksut.



Retki Seilin saarelle

Seilin saareen pääsee vain muutamana kuu-kautena kesällä. Erikoiskoulutuksen saaneet saaristo-oppaamme tutustuttavat matkailijan Seilin saaren värikkääseen ja jännittävään historiaan.

Tiesittekö, että Seilin saari on toiminut sairaalasaarena 1300-luvulta alkaen ja että siellä hoidettiin spitaalisia?

Seilin retkellä sekä saaren luonto että sen mielenkiintoinen historia tekevät vierailusta ainutlaatuisen.

Linja-auto ajaa Hangan rantaan Rymättylässä ja jää odottelemaan ryhmän paluuta Seilin Saarelta. Saarelle matkataan m/s Östern-lautalla, jossa on mahdollisuus istua näköalatasanteella ja nauttia aamukahvit.

Seiliin saavuttaessa opas vie ryhmän kävelyretkelle, jossa kierretään saaren mielenkiintoiset nähtävyydet, kuten kuvankaunis puukirkko.

Saarelta palataan takaisin Hangan rantaan samaisella m/s Östernillä. Linja-auto kuljettaa ryhmän Rymättylän laadukkaaseen ruokaan, jossa on tarjolla noutopöydässä monenlaisia saaristoherkkuja. Tarjolla on myös mahdollisuus ostaa herkullista saaristolaislimppua kotiin vietäväksi.



Ennen ruokailua voi nauttia silmiä hivelevästä merimaisemasta entisajan ilmantorjuntatornista. Lounaan jälkeen ryhmä palaa lähtöpaikkaan.

Retki voidaan järjestää m/s Östernin liikennöintiaikana **9.5.-14.9.2025**.

Hinta: 77 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus koko retken ajan, lautta- ja sisäänpääsymaksut sekä runsas lounas.

Hinta: 64 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus ainoastaan Seilin saarella, lautta- ja sisäänpääsymaksut sekä runsas lounas.

Seilin sydämessä



Seili on noin 160 hehtaarin kokoinen saari. Se on ollut 1600- ja 1700-luvulla spitaalisten ja mielisairaiden hoitopaikka. Potilaat elivät täydellisessä eristyksessä ja heillä ei ollut toivoa poispääsystä. Seilistä löytyykin hautausmaa johon potilaat ovat haudattu.

Seilin saaren nykyinen puukirkko rakennettiin vuonna 1733. Erikoista kirkossa on kellotapuli, joka ei ole kirkon sisällä, vaan kirkon pihalla aivan meren rannalla.

Kun mielisairaalan toiminta päättyi 1900-luvulla, Turun yliopisto sai saaren käyttöönsä Saaristomeren tutkimusta varten. Yliopisto jatkaa edelleen tieteellisiä tutkimuksiaan saarella.

Pitkän odotuksen jälkeen saaren mielisairalarakennus avattiin yleisölle ja sinne on vapaa pääsy. Nähtävillä on mm. erittäin ankea potilashuone.

Saarelta löytyy useita harvinaisia kasveja. Koko saari on luokiteltu suojelualueeksi, ja suurin osa sen maa-alueista kuuluu myös Natura

2000 -suojeluverkostoon. Saaren perinnemaisemia on elvytetty niittämällä, kulottamalla ja tuomalla lampaista ja lehmiä laiduntamaan saarelle.

Saarelta löytyy useampi perhoslaji kuten ke-toneilikka, amiraaliperhonen, neitoperhonen, pohjanlepakko ja vesisiippa. Kalasääksipari pesii saarella vuosittain ja sitä voi seurata myös nettikameralla.

Monipuoliseen Seiliin pääsee toukokuusta syyskuuhun yhteysalus ms Östernin aikataulun mukaisesti.

Hinta: 54 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus Seilissä, lautamaksut, sisäänpääsymaksut sekä lounas.



Saarella on mahdollisuus yöpyä hostel- tai bed and breakfast -tasoisissa majapaikoissa alk. hintaan 60 euroa/hlö (kahden hengen huone).

Saariston historiaa

Ensin vierailaan Maskun keskiaikaisessa kirkossa. Se rakennettiin todennäköisesti noin vuosina 1490–1510.

Sen jälkeen on vuorossa Askaisten kirkko, joka on rakennettu uusklassiseen tyyliin 1600-luvulla. Kirkon hautausmaalla on Mannerheimin suvun hautakappeli.

Seuraavaksi tutustutaan Ritaripuistoon. Ritaripuisto tekee kunniaa Mannerheim-ristin ritareille ja on kunnianosoitus koko veteraanisukupolvelle, sen saavutuksille sekä sille ajalle ja hengelle, jota se edustaa. Ritaripuistossa on jokaisella 191 ritarilla Kurun mustaa graniittia oleva muistomerkki.

Ritaripuiston jälkeen vuorossa on Marsalkka Mannerheimin syntymäkoti, Louhisaa-ren linna. Louhisaa-ren v. 1655 valmistunut päärakennus edustaa Suomessa harvinaista palatsiarkkitehtuuria.

Lounastauko pidetään Kartanon kahvilassa, aivan Louhisaa-ren linnan vieressä.

Matka jatkuu lossilla Teersalosta Palvan saarelle. Tutustumme 1790-luvulta peräisin olevaan Velkuan kirkkoon sekä Laivatykki-



muistomerkkiin. Ylitämme lossilla takaisin Teersaloon ja matka jatkuu Raisioon.

Ennen kotimatkaa nautitaan iltapäiväkahvit.

Hinta: 65 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänpääsymaksut, lounas sekä iltapäiväkahvit ja makea kahvileipä.



Kukkia ja graniittia

Päivä alkaa vierailulla Korven graniittilouhoksessa. Opas kertoo graniitista, louhinnan historiasta, mihin graniittia on viety, mihin käytetään ym.

Seuraavaksi käydään Pyhän Ristin kirkossa, jossa on yhdet laajimmista seinämaalauksista Suomessa. Niiden keskeisenä aiheena on Jeesuksen elämän eri vaiheet.

Lounasta syödään Ketarsalmen Kievarissa, yli 100 vuotta vanhojen graniittiseinien lumoavassa tunnelmassa.

Lounaan jälkeen vierailukohteena on 1370-luvulla alkunsa saanut Viiasten kartano. Kartanorakennuksessa toimivassa museossa esitellään monipuolisesti entisajan maaseudun sääty-yhteiskuntaa. Kartanon päärakennuksessa ja siihen liittyvässä väentuvassa ja näyttelyhallissa, on yli 8500 esineen kokoelmat, jotka liittyvät rakennusten sisustuksiin, perinteisiin elinkeinoin ja paikalliskulttuuriin ja -historiaan.

Viiasten jälkeen poiketaan Pionien kodissa, joka on nimensä mukainen aito pionikeidas.

Näyteistutuksissa riittää ihasteltavaa jokaiselle, sillä niissä komeilee Pohjoismaiden laajin pionivalikoima. Paikasta löytyy myös runsas kesäkukkavalikoima ostoksia varten.

Taivassalosta matka jatkuu Kustaviin, jossa vierailaan paikallisessa käsityökylässä. Mahdollisuus ostaa käsityöläisiltä heidän tekemää keramiikkaa, kynttilöitä, lasitavaraa ja paljon muuta.

Ennen lähtöä käsityökylästä, juodaan Iltapäiväkahvit ja nautitaan vastapaistetut munkit.

Hinta: 59 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänkäyntimaksut, lounas sekä iltapäiväkahvit ja makea kahvileipä.



Pohjoisen saariston makuretki

Päivä alkaa Merimaskusta, tyrnimarjatilalta, josta voi ostaa tyrnimarjoja, -mehua ja -hilloa. Ryhmäläisille kerrotaan tyrnin erikoisesta viljelystä ja poiminnasta.

Retki jatkuu hunajatilalle, jossa esitellään toimintaa, annetaan tietoa mehiläisten elämästä ja tietysti hunajamaistatukset. Hunaja on kerätty sekä luonnonkasveista että saariston perinteisiltä viljelyksiltä. Mehiläisiä hoidetaan niiden luontaista käyttäytymistä kunnioittaen.

Sitten käydään Mikolan Luomutilalla, joka sijaitsee saariston sydämessä Naantalin Rymättylässä. Tilalla on viljelty jo 1990-luvulta lähtien luonnonmukaisin menetelmin kasvihuone- ja avomaavihanneksia, marjoja ja kesäkukkia.

Viime vuosina Salosen perheen omistamalla tilalla on panostettu erityisesti kasvihuonetuotantoon ja tilalta saadaankin runsaasti satoa: salaattia, kurkkua, tomaattia, paprikaa, chiliä, kesäkurpitsaa, kaalia, naurista, papua, sipulia, perunaa, persiljaa, tilliä, yrttejä, mansikkaa ja herukkaa.

Mikolan Luomutilan omasta myymälästä voi ostaa sesongin mukaan kotiin vietäväksi herkullisia ja silmää hiveleviä tuliaisia: raikkaita vihanneksia, makeita marjoja ja kauniita kukkia.

Lounaalla ryhmä pääsee nauttimaan saariston kuuluisasta keittiöstä. Ravintola Pohjakulma tarjoaa noutopöydässään perinteisiä saaristolaisruokia sekä omia erikoisuuksiaan.

Merellinen Rymättylä on vanha sillipitäjä ja tunnettu kalastuksestaan ja etenkin silleistään. Sillinkalastuksesta kertova Silliperinnekeskus Dikseli onkin seuraava vierailukohte. Rymättylän Röölässä sijaitsevassa keskuksessa on vanhoja valokuvia, sillipurkkeja ja sillinkäsittelylaitteita.

Dikselin näyttely havainnollistaa sillinkäsittelyprosessin monet vaiheet merestä myyntipakkauksiin ja vanhat mustavalkofilmit kertovat kalastusmatkoista Jäämerelle ja Islantiin. Keskuksessa toimii monipuolinen kauppa, josta saa mm. silliä purkeissa sekä silliaiheisiä kirjoja.

Hinta: 56 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy matkaohjelman mukaiset palvelut: opastus, sisäänkäyntimaksut sekä runsas lounas.



Eteläisen saariston makuretki

Ensiksi suunnataan Paraisten Lielahteen, joka on kauniilla paikalla, meren rannalla, omenatarhojen ympäröimänä.

Sieltä löytyy yritys, joka tekee Turun saariston maukkaista omenista siideriä. Kauppojen hyllyillä ja ravintoloiden juomalistoilta löytyvä Nude Cider on liki kymmenen omenalajikkeen yhdistelmä. Pääset tutustumaan siiderin tuotantoon, maistamaan ja ostamaan näitä suuren suosion saaneita juomia.

Retki jatkuu läheiselle Tammiluodon Viinitilalle. Tilalla valmistetaan omena- ja marjaviinejä, kuohuviinejä ja omenamehua kotimaisista marjoista ja hedelmistä. Nautimme lounaan viinitilalla ja sen jälkeen on mahdollisuus ostaa tilan tuotteita.

Sitten käydään Jordkällarenissa, joka on deli ja juustokauppa. Heillä on yli 40 eri juustolajia, oma marmeladi- ja mehusarja/inkiväärishotti, sekä jugurttia, joka on valmistettu päivän tuoreesta tilamaidosta. Kauppa on herkuttelijan paratiisi.



Jordkällarenissa voi järjestää myös pienen maistelutilaisuuden alhaiseen lisähintaan. Seuraava vierailukohde on puutarha, jossa kasvatetaan marjoja, hedelmiä, yrttejä ja vihanneksia. Puutarhan hoitajat keskittyvät maaperään ja koko ekosysteemin hyvinvointiin. He haluavat tuottaa maistuvaa lähiruokaa ja tämä jatkuva prosessi on vierailijoihin nähtävänä.

Ennen kotimatkaa iltapäiväkahvit viihtyisällä Fredrikan tuvalla Paraisilla.

Hinta: 69 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy matkaohjelman mukaiset palvelut: opastus, sisäänpääsymaksut, lounas sekä iltapäiväkahvit.

Juomia ja ruokaa Turun saaristossa

Päivä alkaa rennolla ja mielenkiintoisella panimovierailulla Naantalissa. Opastetun kierroksen aikana tutustutaan panimon toimintaan ja kuullaan tarinoita oluen valmistuksesta. Kierroksen päätteeksi nautitaan kahdesta erinomaisesta olutmaistiaisesta, joissa saariston raikkaat maut pääsevät oikeuksiinsa.

Seuraavaksi suuntaamme idylliseen Rymättylään, jossa perinteikäs Ravintola Pohjakulma odottaa herkullisen saaristolaispöydän kera. Nautimme tuoreista, paikallisista raaka-aineista valmistetuista antimista, jotka tuovat esiin saariston monipuoliset maun ja perinteet.

Lounaan jälkeen matka jatkuu kohti Hangan rantaa, mistä hyppäämme laivalle ja suuntaamme Nauvon kauniisiin maisemiin.

Nauvossa odottaa mielenkiintoinen vierailu paikalliseen Nagu Distilleryn tislamuon.

Pääset tutustumaan korkealaatuisen ginin valmistusprosessiin ja kuulemaan, miten tämä pieni tislamo on saavuttanut kansainvälistä mainetta. Maistiaisena nautimme palkittua Nagu Small Batch Dry Giniä, joka hurmasi kansainväliset tuomarit ja toi kotiin toisen palkinnon International Wine and Spirits -kilpailussa.

Päivän kruunaa vierailu Tammiluodon viinitilalle Paraisilla. Viinitilan isäntä esittelee paikan, jossa valmistetaan laadukkaita viinejä saariston marjoista ja omenoista. Maistiaisissa tarjoillaan kuohuviiniä sekä huolella valitut valko- ja punaviinit, joiden kanssa nautitaan hedelmiä, patonkia ja juustoja. Viinien makumaailma täydentää täydellisesti saariston päivää.

Päivän viimeinen kohde on viehättävä siideritehdas, jossa tutustutaan siiderin valmistusmenetelmiin. Maistelemme Nude Ciderin palkittua siideriä, joka voitti hopeaa arvostetussa International Cider Challenge -kilpailussa vuonna 2020. Tämä siideri on hieno päätös saariston makujen päivälle.

Tämä päiväretki tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea Turun saariston rikkaat juomaperinteet, nauttia upeista maisemista ja tavata intohimoisia paikallisia yrittäjiä, jotka jakavat käsityötaitonsa ja tarinansa.



Hinta: 124 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänpääsymaksut sekä runsas lounas. Lisäksi hintaan kuuluvat maistelut panimolla, Ginin tislamuon, viinitilalla sekä siideritehtaalla.

Saariston kartanokierros

Turun saaristosta löytyy monta historiallista vanhaa kartanoa. Tällä retkellä tutustumme niihin, jotka sijaitsevat Paraisilla.

Matka alkaa Kuusistosta, jossa tutustumme Piispanlinnaan ja Kuusiston Kartanoon.

Kuusiston keskiaikainen Piispanlinna rakennettiin Suomen katolisen kirkon piispojen turvapaikaksi Piikkiönlahden rannalle. Linnaa käytettiin pari vuosisataa, kunnes se purettiin Kustaa Vaasan käskystä vuonna 1528. Jäljelle jäivät rauniot.

Kuusiston kartano rakennettiin Suomen sotaväen päällikön, Turun jalkaväkirykmentin everstin virkataloksi. Vuodelta 1738 peräisin oleva päärakennus on maamme vanhimpia säilyneitä pusia asuinrakennuksia.

Lounasta syömme saariston omalla viinitilalla, joka sijaitsee kauniin niemen päässä. Mahdollisuus ostaa viinitilan oman sadon omenaviiniä, siidereitä ja likööriä sekä kuohuviiniä.

Seuraavaksi vierailemme Kuitian linnassa. Paikka tunnetaan myös nimellä Qvidjan linna. Tämä kivilinna on vanhin Suomessa säilynyt kartano. Fleming-suvun rakennuttama linna



valmistui 1400-luvun lopulla Paraisten kaupungin, Lielahden saaren pohjoisosaan.

Päivän päättää käynti upeassa Furuvikin kartanossa. Ainutlaatuisena juhlapaikkana ja erityisesti poikkeuksellisen kauniista muotopuutarhastaan tunnetuksi tullut Furuvik suunniteltiin alun perin vuonna 1906 Paraisten Kalkkivuori Oy:n johtajan kodiksi aivan Paraisten keskustan kupeessa meren rannalla.

Hinta: 67 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänkäymysmaksut sekä lounas.



Kemiön saarikierros

Retki alkaa Kemiöstä, jossa tutustumme ensin Sagalundin museoon. Sagalund on kotiseutuja ulkoilmamuseo, joka elävästi kertoo maaseudun ihmisten elämästä parisataa vuotta sitten.

Aamupäiväkahvit juodaan Sagalundin kahvilan tunnelmallisessa salissa.

Seuraavaksi on vuorossa Kemiön komea kirkko sekä sitä ympäröivä kirkkomaa. Pyhän Andreaksen kirkko Kemiössä on yksi Suomen vanhimmista harmaakivikirkkoista. Kauniit tähtiholvit on muurattu 1400-luvun puolivälissä.

Matka jatkuu Taalintehtaan ruukkialueelle. Taalintehtas on noin 1 700 asukkaan taajama Kemiönsaaren kunnassa. Paikka on kehittynyt ruotsalaisen Daniel Faxellin vuonna 1686 perustaman Taalin masuunin ympärille.

Ruukin vanhat masuunit ja hiiliuunit on osin restauroitu 2000-luvun alussa. Alueen asuinrakennuksista vanhimmat ovat 1700-luvulta.

Taalintehtaalta jatketaan Kasnäsiin, jossa nautitaan runsaasta saaristolaispöydästä Ravintola Kasnäs Paviljongissa.

Lounaan jälkeen ryhmä vierailee Söderlångvikin kartanolla. Kulttuuripersoona, lehtikustantaja ja mesenaatti Amos Anderson osti Söderlångvikin kesäpaikakseen. Kartanossa on laaja kokoelma maalauksia, veistoksia



ja grafiikkaa. Kartanossa on myös vaihtuvia kesänäyttelyitä.

Päärakennuksen ympärille levittäytyvä puisto on aisteja hivelevä elämys kaikkina vuodenaikoina.

Iltapäiväkahvit tarjoillaan Söderlångvikin viihtyisässä ravintolassa, Amos Krogissa.

Hinta: 76 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus, sisäänpääsymaksut, aamu- ja iltapäiväkahvit sekä lounas. (retket arkisin)



Tunnelmallinen Tammisaari

Lounais-Suomen helmi, merellinen Tammisaari tarjoaa poikkeuksellisen korkeatasoista taidetta, monivivahteista arkkitehtuuria ja kiintoisaa kaupunkikulttuuria sekä ruokanautintoja!

Aloitamme päivän Raaseporin Linnasta.

Raaseporin keskiaikainen linna on yksi Suomen komeimmista linnanraunioista. Se kertoo kiehtovasta keskiajasta, jolloin Suomi oli osa Ruotsin valtakuntaa. Ryhmä tutustuu oppaan johdolla elämänmenoon Raaseporin linnassa hallintokeskuksen arjesta loisteliaaseen hovielämään.

Linnavierailun jälkeen alkaa kävelyretki Tammisaaren vanhassa kaupungissa. Kuningas Kustaa Vaasa myönsi Tammisaarelle kaupunkioikeudet vuonna 1546. Suurin osa Vanhan kaupungin rakennuksista on peräisin 1800-luvulta ja jopa 1700-luvun lopulta. Vanhan kaupungin laidalla sijaitsee Tammisaaren Harmaakivikirkko, joka vaurioitui pahoin tulipalossa vuonna 1821. Se kunnostettiin sittemmin vuonna 1841 ja on siitä lähtien tarjonnut visuaalisesti antoisan ihastelun kohteen.

Lounastauko pidetään ravintolassa, josta on näkymä kauniille saaristomerelle.

Retken kruunaa käynti Museokeskus Ektassa. Keskus sijaitsee Tammisaaren torin läheisyydessä ja siihen kuuluu kolme rakennusta: Museohalli, Porvaristalo ja Valokuvaamo.

Museohallista löytyvät museon perusnäyttelyt **Kaikkien aikojen Tammisaari** sekä Helene Schjerfbeckin **Elämä ja taide**.



Retken loppuksi käydään vielä taidemuseo Chappessa, joka tarjoaa nykytaidetta ja modernia taidetta erityisesti Pohjoismaiden ja Itämeren alueen taiteeseen painottuen. Chappe on ensimmäinen modernin taiteen ja nykytaiteen museo, joka on rakennettu Suomeen vuoden 2018 jälkeen.

Hinta: 60 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy matkaohjelman mukaiset palvelut: opastus, sisäänpääsymaksut ja lounas.



Viikinkiretki

Keskiajalla merenkulku oli vilkasta sodista, merirosvoista ja hyllynryöstäjistä huolimatta. Tämä retki sopii erityisesti historiasta ja saariston upeasta luonnosta innostuneille matkaajille.

Retki alkaa Kasnäsiistä, jossa tutustutaan oppaan johdolla ympäröivään luontoon.

Tämän jälkeen ryhmä jatkaa m/s Auroralla Hiittisten saarelle. Siellä käydään ensin Rosalan Viikinkikeskuksessa. Keittolounas on katettuna viikinkien tapaan.

Seuraavana on vuorossa Hiittisten kierros vanhoine kirkkoineen ja ihka oikeine mestauspaikkoineen.

Retken aikana on mahdollisuus ostaa saaristolaislimppua ja savustettua kalaa. Käsitöiden valikoima on runsas.

Ryhmä palaa m/s Auroralla Kasnäsiin ja ennen kotimatkaa juodaan iltapäiväkahvit vierasvenesataman tuntumassa.



Hinta: 58 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy opastus retken aikana, lauttakuljetukset, sisäänpääsymaksut, soppalounas sekä iltapäiväkahvit.



Örön linnakesaari



Sata vuotta suljettuna sotilasalueena olleella Örön linnakesaarella tutustumme rannikko-puolustuksemme historiaan Venäjän tsaarin ajoilta nykypäivään. Saaren päänähtävyydet ovat hienosti säilyneet kasarmialueet, järeät Obuhov-tykit sekä eri-ikäiset puolustusasemat ja linnoitteet.

Linnakehistoriansa ansiosta ulkosaaristossa sijaitseva Örö on myös yksi Etelä-Suomen tärkeimmistä uhanalaisten eläinlajien ja luontotyyppien keskittymistä. Örö on matalalla vesialueella sijaitseva harjusaari. Sillä esiintyy runsaasti arvokkaita luontotyyppisiä, kuten luonnontilassa säilyneitä hiekkarantoja, dyynejä ja rantaniittyjä. Örössä on mm. havaittu kaikkiaan 1 500 perhoslajia.

Retki alkaa Kasnäsin satamasta, josta lähtee venekuljetus Örön saarelle. Runsaan tunnin merimatkan jälkeen tarjoillaan lounas saaren 12" kasarmien ravintolassa. Se sijaitsee entisessä varuskunnan ruokalassa, joka on rakennettu tsaarin ajalla, 1900-luvun alussa.

Lounaan jälkeen opas tapaa ryhmän ravintolan edestä ja alkaa puolentoista tunnin opastus saaren eri kohteisiin.

Saarikierroksen jälkeen ryhmä palaa lauttarantaan, josta lähtee venekuljetus takaisin Kasnäsiin. Siellä juodaan iltpäiväkahvit samantuntumassa.

Hinta: 83 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy edestakainen merikuljetus, 1,5 tunnin opastus, lounas Örössä sekä iltpäiväkahvit Kasnäsisä.



Brändön retki

Brändötä voidaan kutsua Ahvenanmaan portiksi. Se sijaitsee noin 2 tuntia Turusta, lähellä Kustavia. Brändölle tunnusomaista on siltojen, tiepengerten ja lauttojen yhdistämä, saarien muodostama helminauha.

Tämä on päiväretki, jossa tutustutaan Brändön saaren kulttuuriin, historiaan, nähtävyyksiin ja luontoon.

Retki alkaa Kustavista, jossa vierailaan Käsi-työkylässä ja juodaan aamupäiväkahvit. Matka jatkuu Vuosnaisten lauttarantaan, josta Åland-strarafiken vie matkailijat nopeasti Brändön puolelle.

Brändöhön kuuluu tuhat saarta, mutta vain 10 niistä on asuttuja. Sillat yhdistävät pääsaaret ja pääsemmekin tutustumaan yhdellä retkellä useaan saareen.

Retken aikana pysähdymme tärkeimmissä kohteissa, esim. Brändön puukirkolla, lohien kasvattamolla ja tutustumme Postitiehen. Brandö on Suomen ja Ruotsin välisen vanhan postitien varressa, jolla postin kulku alkoi vuonna 1638.

Lounas nautitaan merellisessä ympäristössä.

Hinta: 53 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy lauttaliput, opastus, aamukahvit ja lounas.



Ahvenanmaa pohjoista reittiä pitkin

Ahvenanmaan ainutlaatuisiin ominaisuuksiin kuuluvat koskematon saaristo ja kauniisti hioutuneet silokalliot, jotka saavat punertavan väriinsä ahvenanmaalaisesta rapakivigraniitista.

Ahvenanmaan 6 500 saarta ja luotoa muodostavat karunkauniin luontomaiseman, jonka loputtomat yksityiskohdat vievät menessään. Ahvenanmaan retkelle lähdetään Kustavin Vuosnaisista Brändön saarelle.

Yöpyminen ja illallinen tunnelmallisessa majapaikassa.

Seuraavana päivänä matka jatkuu Ålandstrafikenin lautalla Manner-Ahvenanmaalle. Opas hakee ryhmän lauttasatamasta, josta alkaa viiden tunnin mittainen retki.

Nähtävyyksien listalla on mm. 1300-luvulla rakennettu Kastelholman linnoitus sekä Bomarsundin mahtipontiset rauniot, jotka muistuttavat Ahvenanmaan sotilaallisesti tärkeästä asemasta.

Majoittuminen ja illallinen Maarianhaminan hotellissa.

Retken viimeisenä päivänä opastus jatkuu Maarianhaminan alueella ja sen ympäristössä. Opastus päättyy lauttasatamaan.

Hinta: alk. 266 €/hlö

(min. 30 henkilöä)



Hintaan sisältyy majoitus 2 yötä kahden hengen huoneessa, aamupalat, lounas ja kaksi päivällistä.

Hinta sisältää 8,5 tunnin opastuksen Manner-Ahvenanmaalla, sisäänpääsymaksut, lauttamatkat Ålandstrafikenilla ja Viking Linella (Maarianhamina-Turku) sekä kuljettajan lauttamatkat, majoitus ja ateriat.



SaariTours

Saaritours on tarjonnut retkielämyksiä Turun ja Ahvenanmaan saaristossa jo 16 vuoden ajan. Tarjoamme kattavasti ja laadukkaasti kaikkea saaristomatkailuun liittyvää niin yksilö- kuin ryhmämatkailuun. Yrityksiäsiakkeille meillä on laaja valikoima erinomaisia kokous- ja virkistyskohteita. Kysy myös pyöräretkistämme!



Palautteita tyytyväisiltä asiakkailta

"Olen ollut yli 10 vuotta seniorien matkojen matkanjohtajana ja tämä matka oli yksi parhaiten järjestettyjä matkoja. Joten kiitos SaariToursille. Kaikki toimi!"

"Kiitos, oli hieno päivä. Kiitos järjestelyistä. Opas oli todella hyvä, lämpimät kiitokset hänelle. Ruokapöytä Ravintola Pohjakulmassa oli mahtava ja ruoka maukasta ja herkullista. Kiitos myös sinne. Me kaikki matkailaiset olimme tosi, tosi tyytyväisiä! Oli kyllä hintansa väärtti, niin kuin sanonta kuuluu. Lämmintä oli vähän liikaa näille kymmenille, mutta sen kyllä kesti. Maisemat olivat upeat. Varmaan jatkossakin tulemme käyttämään SaariToursin matkoja."

"Tiedossa oleva ryhmäläisten palaute on erityisen kiittävä. Erinomainen opas ja kaikki kohdepalvelut mainioita. Jopa Kustavin henkilön ranskan kielen taito ihastutti! Matkan jälkeen tuli runsaasti varauksia muillekin matkoillemme."

"Meillä oli aivan upea retki! Porukka oli aivan ihastuksissaan kohteista ja nämä tilojen nuoret isännät hurmasivat meidät täysin. Ja sitten kun sää vielä suosi sunnuntaina viimeisen päälle, niin parempaa retkeä ei olisi voinut olla. Kiitos sinulle suuresti tästä retkestä."

"Matka meni hienosti. Opas loistava. Ruoka joka paikassa erittäin maistavaa. Kaikki aikataulut täysin nappiin. Eli koko matka 10+."

"Retki kokonaisuudessaan meni erinomaisesti. Hotellit ja reitti oli erinomainen ja kaikille jäi tuntuma, että tänne tullaan kyllä uudelleen. Sinulle tädet pisteet järjestelystä olen suositellut palveluunne muillekin, asiat toimivat puolestanne loistavasti, kiitokset tästä."

"Retki meni tosi hyvin ja oltiin tosi tyytyväisiä Päivin opastukseen. Retki oli todella pidetty ja kiitosta tuli kaikilta. Ahvenanmaastakin pidettiin todella ja aika tuntui loppuvan. Tämän jälkeen kynnyks mennä uudelleen laski oleellisesti. Kaikin puolin annetaan matkalle 10+ arvosanan, vaikka aikaa olisikin saanut olla vielä yksi päivä lisää."

"Haluan lämpimästi kiittää teitä matkanjärjestäjänä tekemästänne saariston kiertomatkaa. Matka sujui hienosti, aikataulut sopivia meille ikäihmisille, kahvitauot ja ruokailu upeissa, maisemissa, ammattitaitoiset kuljettajat ja todella osaava opas kertoi kattavasti ja huumorilla höystettynä matkakohteistamme! Varmasti lähdän retkille uudelleen."